1

令和  年  月  日

石川県共同募金会白山市共同募金委員会

 会 長  村 井 志 朗 様

                    団体名

                    代表者                印

                    連絡先

令和４年１２月  日付白共募第  号で決定通知のあった事業の実施について事業を

完了したので下記のとおり報告いたします。

記

事   業   名

対  象  者

事 業 内 容

（日時や場所、参

加人数等を記入し

て下さい。）

事業実施の効果等

①事業助成申請書の事業目的・効果欄に記載した内容に関する効果を記載してください

②ありがとうメッセージは３ページ以降に記載してください

事業実施における

今後の課題等

■令和４年度歳末たすけあい募金助成事業 報告書

2

助成金の使途について記入して下さい。

 〔収入〕（自己資金、会費など）

 項 目 金  額 備  考

１ 共同募金助成額  円

２   円

３   円

４   円

５   円

収 入 合 計            円

〔支出〕（印刷代、材料費など）

 項 目 金  額 備  考

１   円

２   円

３   円

４   円

５   円

６   円

７   円

８   円

支 出 合 計  円

⑬添付書類（事業についてわかる資料を添付してください。）

⑭報告書に関する問合せ先・郵送物等送付先

 事務局受付欄

※すべての項目に記入してください。

□チラシ・回覧、写真

□領収証、レシート

□その他（                                                             ）

担当者氏名  電話番号

担当者住所 〶   －    白山市

3

【活動内容のわかる写真、活動時の写真】

※このページは、インターネットや広報紙で紹介させていただくことがあります。（個人のお写真や個人情報を掲載

される場合は注意してください）

寄付者へのありがとうメッセージ

令和  年  月  日実施

団体名

タイトルまたは事業名

活動内容のわかる写真（その１）

活
動
の
説
明

感謝のことば

4

【この様式は、助成金の使途がわかる領収証などを貼付してください。

（用紙が足りない場合は、コピーしてご使用ください）】

募金活動写真（募金活動実施状況：街頭募金、イベント募金、施設内での募金箱設置の様子）

写真（追加）

写真の説明など

写真の説明など